
令和 5 年 9 月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

〒810-0052 

福岡市中央区大濠１丁目６番９号 

エース印刷株式会社 

（登録番号：T5290001006418） 

 

振込手数料のご負担のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、振込手数料に関しまして、今まで弊社の業務上お客様負担と弊社負担とが混在しており、

大変ご迷惑をお掛けしておりました。 

この度、インボイス制度に伴い大変恐縮ではございますが、2023 年 10 月ご入金分より振込手数

料を貴社にてご負担いただきますようお願いいたします。 

事前告知が不十分と承知いたしておりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し

上げます。 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


